
ZARZĄDZENIE  NR 92/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia  08.12.2021r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 88/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia  29.11.2021r. w sprawie: zamknięcia Dziennego Domu Pomocy Społecz-
nej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomo-
cy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo. 0050.152.2020 Prezydenta Mia-
sta Piekary Śląskie z dnia 28 lutego 2020 roku  oraz § 19 ust.  7 i  ust. 17 Regulaminu Pracy Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich,

zarządzam:

1. Zmienić  w  części  Zarządzenie  nr  88/2021  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia  29.11.2021r.  w sprawie: zamknięcia Dziennego Domu Pomocy Spo-
łecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich w pkt 1, w następujący sposób:
„1.  Zamknięcie w  okresie od 29.11.2021r. do 31.12.2021r.  Dziennego Domu Pomocy Społecznej
przy ul. Okrzei 25”.

2. Pozostała część Zarządzenia pozostaje bez zmian.  

   
           Maciej Gazda
                       Dyrektor

             Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich


